
Додаток 29 

до Ліцензійних умов 

ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем роботи, мають освітню та/або 

професійну кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 

262 «Правоохоронна діяльність» 

(код та найменування спеціальності, що ліцензується) 

на рівні фахової передвищої освіти 

 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади  

Освітня кваліфікація 

(найменування 

закладу, який закінчив 

науково-педагогічний, 

науковий працівник, 

рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація, згідно з 

документом про вищу 

освіту)* 

Освітня кваліфікація 

(категорія, педагогічне 

звання 

(в разі наявності 

науковий ступінь, 

шифр і найменування 

наукової спеціальності, 

тема дисертації (серія, 

номер, дата, ким 

виданий диплом), вчене 

звання, за якою 

кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, 

номер, дата, ким 

виданий атестат) 

Стаж науково-

педагогічної 

та/або 

педагогічної 

роботи 

Професійна кваліфікація 

(відомості про практичний 

досвід професійної та/або 

управлінської роботи із 

зазначенням посади та строку 

роботи на цій посаді) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

кількість 

навчальних  кредитів (годин) 

підвищення кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням) 

СОКОЛ 

Михайло 

Вікторович 

Директор Чернігівський 

державний 

педагогічний інститут 

ім. Т.Г.Шевченка, 

1994 р., 

спеціальність – історія 

і право; кваліфікація – 

вчитель історії і права 

 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-методист  

29 років  НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год., за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

передвищої освіти. 

Керівники та керівні кадри 



Київський університет 

туризму, економіки і 

права, 2005 р., 

спеціальність – 

правознавство; 

кваліфікація – юрист 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000299-21 

від 13.02.2021 р. 

 

Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти, 

навчання  45 годин за 

програмою підвищення 

кваліфікації керівників 

фахової передвищої освіти 

«Особливості управління 

закладами фахової 

передвищої освіти та 

освітнім процесом в умовах 

воєнного стану» 

Сертифікат СС 

38282994/3644-22 від 

23.11.2022 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО «УМО» 

ЦІПО, 120 год., за освітньо-

професійною програмою 

«Директори закладів фахової 

передвищої освіти 

(коледжів, технікумів)» 

Свідоцтво 

СП 35830447/1233-23 

від 08.09.2023 р. 

 

КАЗІМІРОВ 

Дмитро 

Вікторович 

Викладач Чернігівський 

державний 

педагогічний 

Кандидат історичних 

наук, із спеціальності 

«історія України», тема 

дисертації: 

1 рік  Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про проходження 

стажування 2С 



університет імені Т.Г. 

Щевченка, 2007 р., 

Спеціальність – 

Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Історія. Соціальна 

педагогіка; 

Кваліфікація – 

вчитель історії, 

соціального педагога. 

 

Чернігівський 

державний 

педагогічний 

університет імені Т.Г. 

Щевченка, 2008 р., 

Спеціальність – 

Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Історія; 

Кваліфікація – магістр 

педагогічної освіти, 

Викладач історії. 

«Особливості 

формування та 

розвитку сотенних 

структур Гетьманщини 

ІІ половини 17-18 

століття за матеріалами 

Менської сотні 

Чернігівського полку», 

ДК № 012636 від 28 

березня 2013 року, 

Інститут історії 

України НАН України 

 

05460798/000247-23 на 

кафедрі соціальної роботи 

Навчально-наукового 

інституту права і соціальних 

технологій, за темою 

"Вдосконалення методики 

викладання освітніх 

компонентів: «Історія 

соціальної роботи», «Етика 

соціальної роботи», 

«Соціальна робота з сім’ями, 

дітьми та молоддю», 

«Соціальна робота протидії 

насильству», «Соціальна 

робота з окремими 

категоріями клієнтів», 

«Тренінгові технології в 

соціальній роботі», «Історія 

держави і права України», 

«Історія України», 120 год., з 

01 листопада до 01 грудня 

2023 р. 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

10 год., сертифікат  №069 

«Перспективи інноваційно-

інвестиційного розвитку 

економіки, підприємництва, 

технологій та їх нормативно-

правове забезпечення», 25 

березня 2024 року (наказ 

директора коледжу №7 від 

26.03.2024 р.) 

 

Академія цифрового 

розвитку, 



15 год., «Цифрові навички 

для освіти з GOOGLE: 

частина 2», з 08 до 29 жовтня 

2024 року, сертифікат № 

GDSFEC2-3488 від 29 

жовтня 2024 року 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу протокол №4 

від 28.11.2024 р.) 

 

Чернігівський обласний 

центр соціальних служб, 120 

год., стажування за темою: 

«Вдосконалення методики 

викладання освітніх 

компонентів: “Соціальна 

робота з сім’ями, дітьми та 

молоддю”, “Соціальна 

робота протидії насильству”, 

“Соціальна робота з 

окремими категоріями 

клієнтів”, “Тренінгові 

технології в соціальній 

роботі», довідка № 1 від 25 

грудня 2024 року 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

12 год., сертифікат  № 2025-

1-013 «Перспективи 

інноваційно-інвестиційного 

розвитку економіки, 

підприємництва, технологій 

та їх нормативно-правове 

забезпечення», 27 лютого 

2025 року (наказ директора 



коледжу №6 від 28.02.2025 

р.) 

РОНДАР  

Ірина Анатоліївна 

Викладач Ніжинський 

державний 

педагогічний інститут 

ім. М.В. Гоголя, 1994 

р., 

спеціальність - 

українська мова і 

література; 

кваліфікація - вчитель 

української мови і 

літератури 

Спеціаліст вищої 

категорії 

29 років  Національний університет 

«Чернігівський колегіум» 

ім. Т.Г. Шевченка, 30 год., 

за програмою «Сучасна 

українська літературна мова 

в навчально-педагогічній 

комунікації» 

Сертифікат ЧК 20 № 0171 

від 17.12.2020 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівський колегіум» 

ім. Т.Г. Шевченка, 30 год., 

за програмою 

«Ознайомлення з сучасними 

методами навчання та 

новітніми технологіями, що 

використовуються в 

освітньому процесі 

сучасного ЗВО» 

Свідоцтво № СС 

02125674/0024-21 

Від 05.10.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

непереривної професійної 

освіта, 30 год.,  напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

перед вищої освіти», 

Свідоцтво 



ПК-35946459/000430-22 

від 12.02.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 

35830447/1134-23 від 

23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі 

закладів фахової передвищої 

освіти (коледжів, 

технікумів)" 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

10 год., сертифікат  №080 

«Перспективи інноваційно-

інвестиційного розвитку 

економіки, підприємництва, 

технологій та їх нормативно-

правове забезпечення», 25 

березня 2024 року (наказ 

директора коледжу №7 від 

26.03.2024 р.) 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

12 год., сертифікат  № 2025-

1-018 «Перспективи 

інноваційно-інвестиційного 

розвитку економіки, 



підприємництва, технологій 

та їх нормативно-правове 

забезпечення», 27 лютого 

2025 року (наказ директора 

коледжу №6 від 28.02.2025 

р.) 

БАРАНЕНКОВА 

Наталія 

Анатоліївна 

Викладач Ніжинський 

державний 

педагогічний інститут 

ім. М.В. Гоголя, 1988 

р., спеціальність – 

російська мова і 

література; 

кваліфікація - вчитель 

російської мови і 

літератури 

 

Чернігівський 

обласний інститут 

післядипломної 

освіти, 2006 р., 

кваліфікація - вчитель 

англійської мови 

Кандидат філологічних 

наук, 

спеціаліст вищої 

категорії  

29 років  Онлайн-курси Prometheus, 

курс  

«Успішне вчителювання – 

прості рецепти на щодень», 

30 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу протокол № 

4 

від 13.01.2022) 

Сертифікат від 16.12.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год., за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

передвищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001912-22 

від 18.06.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО, 

120 год, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації СП 

35830447/1105-23 від 

23.06.2023 р. 



за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі 

закладів фахової передвищої 

освіти (коледжів, 

технікумів)" 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

10 год., сертифікат  №068 

«Перспективи інноваційно-

інвестиційного розвитку 

економіки, підприємництва, 

технологій та їх нормативно-

правове забезпечення», 25 

березня 2024 року (наказ 

директора коледжу №7 від 

26.03.2024 р.) 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

12 год., сертифікат  № 2025-

1-020 «Перспективи 

інноваційно-інвестиційного 

розвитку економіки, 

підприємництва, технологій 

та їх нормативно-правове 

забезпечення», 27 лютого 

2025 року (наказ директора 

коледжу №6 від 28.02.2025 

р.) 

ЮЩЕНКО  

Ірина Миколаївна 

Викладач Чернігівський    

національний   

педагогічний    

університет 

ім. Т. Г. Шевченка, 

2012 р., 

Спеціаліст вищої 

категорії 

 

11 років  Науково-методичний центр 

вищої та передвищої освіти, 

30 год., за напрямом 

«Проєктування відкритих 



повна вища освіта, 

спеціальність - 

математика, 

кваліфікація – 

математика,  викладач 

математики, вчитель 

інформатики 

 

Чернігівський 

державний 

технологічний 

університет, 2013 р., 

спеціальність - 

фінанси і кредит; 

кваліфікація -  

спеціаліст з фінансів і 

кредиту 

онлайн курсів та створення 

відеолекцій» 

Сертифікат СС 

38282994/1267-20 

від 18.09.2020 р. 

 

ТОВ «Академія цифрового 

розвитку», 

30 год, 

за курсом “Цифрові 

інструменти GOOGLE для 

закладів вищої та фахової 

передвищої освіти” 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу, протокол 

№2 

від 16.11.2021 р.) 

Сертифікат 

№2GW-0059 

від 19.10.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год., за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

передвищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001941-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 



свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000203-22   на 

кафедрі фінансів, банківської 

справи та страхування 

Навчально-наукового 

інституту економіки, за 

темою: "Вдосконалення 

методики викладання 

освітніх компонентів: 

"Математика", 

"Інформатика", 120 год., з 31 

жовтня до 25 листопада 2022 

рр. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 

35830447/1142-23 від 

23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі 

закладів фахової передвищої 

освіти (коледжів, 

технікумів)" 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

10 год., сертифікат  №056 

«Перспективи інноваційно-

інвестиційного розвитку 

економіки, підприємництва, 



технологій та їх нормативно-

правове забезпечення», 25 

березня 2024 року (наказ 

директора коледжу №7 від 

26.03.2024 р.) 

 

Академія цифрового 

розвитку, 

15 год., «Цифрові навички 

для освіти з GOOGLE: 

частина 2», з 08 до 29 жовтня 

2024 року, сертифікат № 

GDSFEC2-71 від 29 жовтня 

2024 року 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу протокол №4 

від 28.11.2024 р.) 

 

АТ Райффайзен Банк перше 

міське відділення (м. 

Чернігів), 120 год., 

стажування за темою: 

«Інтеграція сучасних 

банківських технологій і 

практик у викладацьку 

діяльність: сучасні 

технології, облік і 

регулювання», довідка №4 

від 14 грудня 2024 року 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

12 год., сертифікат  № 2025-

1-029 «Перспективи 

інноваційно-інвестиційного 



розвитку економіки, 

підприємництва, технологій 

та їх нормативно-правове 

забезпечення», 27 лютого 

2025 року (наказ директора 

коледжу №6 від 28.02.2025 

р.) 

 

СМИРНОВА 

Галина 

Миколаївна 

Завідувач 

технологічного 

відділення, 

викладач 

Донецький інститут 

радянської торгівлі, 

1979 р., 

спеціальність - 

технологія та 

організація 

громадського 

харчування; 

кваліфікація - 

інженер-технолог 

Спеціаліст вищої 

категорії (підтв. 2020 

р.) 

27 років Досвід практичної роботи на 

посаді інженера з охорони 

праці  та техніки безпеки 

обласного управління 

громадського харчування 

Чернігівської області з 1981 

до 1990 рр. 

Науково-методичний центр 

вищої та передвищої освіти, 

30 год., за напрямом 

«Проєктування відкритих 

онлайн курсів та створення 

відеолекцій» 

Сертифікат СС 

38282994/1280-20 

від 18.09.2020 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год.,  за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

передвищої освіти. 

Керівники та керівні кадри 

закладів фахової передвищої 

освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000297-21 

від 13.02.2021 р. 

 



Департамент освіти і науки 

Київської 

облдержадміністрації 

КНЗ Київської обласної 

ради» Київський обласний 

інститут післядипломної 

освіти педагогічних кадрів», 

12 год., 

за освітньою програмою 

«Інклюзивна освіта : теорія 

та практика» для 

педагогічних працівників» 

Свідоцтво серія ПК 

№ 02139618/2409-21 

від 02.03.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год., за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

передвищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001936-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000191-22 на 

кафедрі харчових технологій 

Навчально-наукового 

інституту менеджменту, 



харчових технологій та 

торгівлі, за темою 

"Вдосконалення методики 

викладання освітніх 

компонентів: "Безпека 

життєдіяльності та основи 

охорони праці", "Процеси та 

апарати харчових 

виробництв", "Устаткування 

закладів ресторанного 

господарства", 120 год., з 31 

жовтня до 25 листопада 2022 

рр. 

 

Чернігівський регіональний 

центр підвищення 

кваліфікації, «Ділове 

українське мовлення у сфері 

державного управління», 30 

год., сертифікат від 31 

березня 2023 р. 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

10 год., сертифікат  №059 

«Перспективи інноваційно-

інвестиційного розвитку 

економіки, підприємництва, 

технологій та їх нормативно-

правове забезпечення», 25 

березня 2024 року (наказ 

директора коледжу №7 від 

26.03.2024 р.) 

 

ТОВ «ТС ПЛЮС» у 

Чернігові, 120 год., 



стажування за темою: 

«Вдосконалення методики 

викладання освітніх 

компонентів: “Устаткування 

закладів ресторанного 

господарства”, “Процеси та 

апарати харчових 

виробництв”, “Безпека 

життєдіяльності та основи 

охорони праці” довідка № 

012 від 23 лютого 2025 року 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

12 год., сертифікат  № 2025-

1-003 «Перспективи 

інноваційно-інвестиційного 

розвитку економіки, 

підприємництва, технологій 

та їх нормативно-правове 

забезпечення», 27 лютого 

2025 року (наказ директора 

коледжу №6 від 28.02.2025 

р.) 

ІЛЬЧЕНКО 

Анатолій 

Григорович 

Викладач Ленінградське вище 

артилерійське 

командне училище ім. 

Червоного Жовтня, 

1985 р., 

Спеціальність – 

командне тактичне 

артилерійське 

озброєння 

 

І категорія 

 

8 років   



Закрите акціонерне 

товариство 

«Міжнародний 

науково-технічний 

університет, 2006 р., 

Кваліфікація – 

бакалавр права 

МАСЛЮК  

Ірина Олексіївна 

Викладач Чернігівський 

національний 

педагогічний 

університет 

ім. Т.Г.Шевченка, 

2017 р., 

ступінь вищої освіти – 

магістр, 

спеціальність  - 

математика; 

професійна 

кваліфікація -  

математик. Викладач 

математики. Вчитель 

економіки 

Доктор філософії 

(PhD), 051 Економіка, 

ДР № 001364 від 

30/04/2021, тема 

дисертації: «Державне 

регулювання розвитку 

інвестиційного 

потенціалу 

сільськогосподарського 

виробництва України», 

спеціаліст вищої 

категорії 

 

3 роки  ТОВ «Академія цифрового 

розвитку», 

30 год, 

за курсом “Цифрові 

інструменти GOOGLE для 

закладів вищої та фахової 

передвищої освіти” 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 

протокол №2 

від 16.11.2021 р.) 

Сертифікат 

№15GW-0077 

від 19.10.2021 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000201-22  на 

кафедрі економіки, обліку і 

оподаткування Навчально-

наукового інституту 

економіки, за темою: 

"Вдосконалення методики 

викладання освітніх 

компонентів: "Математика", 

"Економіка підприємства", 



"Інформатика", 

"Інформаційні системи та 

технології в готельно-

ресторанній справі", 120 

год., з 31 жовтня до 25 

листопада 2022 рр. 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

10 год., сертифікат  №073 

«Перспективи інноваційно-

інвестиційного розвитку 

економіки, підприємництва, 

технологій та їх нормативно-

правове забезпечення», 25 

березня 2024 року (наказ 

директора коледжу №7 від 

26.03.2024 р.) 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

12 год., сертифікат  № 2025-

1-034 «Перспективи 

інноваційно-інвестиційного 

розвитку економіки, 

підприємництва, технологій 

та їх нормативно-правове 

забезпечення», 27 лютого 

2025 року (наказ директора 

коледжу №6 від 28.02.2025 

р.) 

ДОВБЕНКО 

Анатолій 

Анатолійович 

Викладач Чернігівський 

державний 

педагогічний інститут 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-методист 

 

30 років  Онлайн-курси 

Prometheus 

Нова фізична культура, 

30 год., 



ім. Т.Г. Шевченка, 

1994 р., 

спеціальність – 

вчитель допризовної 

підготовки юнаків і 

фізичної культури; 

кваліфікація - вчитель 

допризовної 

підготовки юнаків і 

фізичної культури 

 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 

протокол №4 від 15.01.2021) 

Сертифікат від 26.12.2020 р. 

 

Кафедра фізичної 

реабілітації Навчально-

наукового інституту права і 

соціальних технологій НУ 

«Чернігівська політехніка», 

30 год., за напрямом 

«Форми і методи викладання 

фізичного виховання. 

Впровадження фізичної 

культури до інших 

дисциплін» 

Свідоцтво 2С 

05460798/000128-20 

від 31.12.2020 р. 

 

Онлайн-курси 

Prometheus 

Нова фізична культура: 

Футбол, 

5 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 

протокол №4 від 13.01.2022) 

Сертифікат від 14.12.2021 р. 

 

Онлайн-курси 

Prometheus 

Нова фізична культура: 

Настільний теніс, 

5 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 



протокол №4 від 13.01.2022) 

Сертифікат від 14.12.2021 р. 

Онлайн-курси 

Prometheus 

Нова фізична культура: 

Чирлідинг, 

5 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 

протокол №4 від 13.01.2022) 

Сертифікат від 14.12.2021 р. 

 

Онлайн-курси 

Prometheus 

Нова фізична культура: 

Регбі, 

5 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 

протокол №4 від 13.01.2022) 

Сертифікат від 14.12.2021 р. 

 

Онлайн-курси 

Prometheus 

Нова фізична культура: 

Баскетбол, 

5 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 

протокол №4 від 13.01.2022) 

Сертифікат від 14.12.2021 р. 

 

Онлайн-курси 

Prometheus Біг, 

5 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 



протокол №4 від 13.01.2022) 

Сертифікат від 14.12.2021 р. 

 

Онлайн-курси 

Prometheus 

Освіта для всіх: 

різноманітність, інклюзія та 

фізичний розвиток, 

30 год., 

(затверджені педагогічною 

радою коледжу 

протокол №3 від 08.11.2022) 

Сертифікат від 07.11.2022 р. 

 

Онлайн-курси 

Prometheus 

Інформаційна гігієна під час 

війни, 

15 год.,  (затверджені 

педагогічною радою 

коледжу протокол № 4 

від 17.01.2024 р.) 

Сертифікат від 07.11.2023 р. 

 

Кафедра фізичної 

реабілітації НУ 

«Чернігівська політехніка», 

120 год., за напрямом 

«Вдосконалення методики 

викладання освітніх 

компонентів : «Фізичне 

виховання», «Фізична 

культура», 

Свідоцтво 2С 

05460798/000274-24 

від 12.12.2024 р. 



ЛАЗОРЕНКО 

Олексій 

Олексійович 

Викладач Чернігівський  

державний 

педагогічний 

університет ім. Т.Г. 

Шевченка, 1998 р., 

Спеціальність – 

фізичне виховання; 

Кваліфікація – 

вчитель фізичного 

виховання 

 

Київський 

національний 

економічний 

університет, 2001 р., 

Кваліфікація – 

бакалавр з 

правознавства 

 

Київський 

національний 

економічний 

університет, 2003 р., 

Спеціальність – 

правознавство; 

Кваліфікація – магістр 

з правового 

регулювання 

економіки 

Спеціаліст 2 роки   

САВІНОВ 

Антон 

Валерійович 

Викладач Чернігівський 

державний інститут 

економіки і 

управління,  2014 р., 

Кваліфікація – 

бакалавр з 

менеджменту 

 

Спеціаліст    



Чернігівський 

національний 

технологічний 

університет, 2015 р., 

Спеціальність – 

правознавство; 

Кваліфікація – юрист 

 

Чернігівський 

національний 

технологічний 

університет, 2017 р., 

Спеціальність – 

управління 

персоналом та 

економіка праці 

ПІДМОГИЛЬНИЙ 

Ярослав 

Григорович 

Викладач Національна 

юридична академія 

України імені 

Ярослава Мудрого, 

2003 р., спеціальність 

– правознавство; 

кваліфікація - юрист 

Спеціаліст  1998-1999 рр. ВАТ «ПМК-

210», юрист 

 

1999-2021 рр. Національна 

поліція України, заступник 

начальника слідчого 

управління ГУНП в 

Чернігівській області 

 

ЧУМАК 

Тетяна 

Миколаївна 

Викладач Українська державна 

юридична академія, 

1995 р., 

спеціальність - 

правознавство, 

кваліфікація - юрист. 

Спеціаліст вищої 

категорії  

26 років 1993-1996 рр. спеціаліст 

юридичного відділу 

виконкому Чернігівської 

міської ради 

НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год.,  за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

передвищої освіти», 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000405-21 

від 20.02.2021 р. 

 



НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

непереривної професійної 

освіта, 30 год.,  напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

перед вищої освіти», 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000435-22 

від 12.02.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 

35830447/1141-23 від 

23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі 

закладів фахової передвищої 

освіти (коледжів, 

технікумів)" 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

10 год., сертифікат  №076 

«Перспективи інноваційно-

інвестиційного розвитку 

економіки, підприємництва, 

технологій та їх нормативно-

правове забезпечення», 25 

березня 2024 року (наказ 

директора коледжу №7 від 

26.03.2024 р.) 



КОБЗАР 

Вікторія 

Василівна 

Викладач Київський 

національний 

університет 

внутрішніх справ, 

2006 р., 

спеціальність - 

правознавство, 

кваліфікація - юрист 

 

Кандидат юридичних 

наук, із спеціальності 

«Адміністративне 

право і процес; 

фінансове право; 

інформаційне право», 

тема дисертації: 

«Адміністративно-

правовий статус 

працівника 

кримінально-

виконавчої установи», 

ДК № 011273 від 25 

січня 2013 року, 

Національний 

університет державної 

податкової служби 

України, 

спеціаліст вищої 

категорії 

16 років  НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти,  30 год., за  напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

перед вищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001062-21 

від 17.04.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год., за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

передвищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001921-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Академія Державної 

пенітенціарної служби, 

стажування на кафедрі 

кримінального, кримінально-

виконавчого права та 

кримінології на тему: 

«Технології планування та 

проведення лекційних, 

семінарський і практичних 

занять з правових дисциплін 

в умовах дистанційного 

навчання», 90 год., з 27 



березня 2023 року по 28 

квітня 2023 року 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 

35830447/1118-23 від 

23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі 

закладів фахової передвищої 

освіти (коледжів, 

технікумів)" 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

10 год., сертифікат  №070 

«Перспективи інноваційно-

інвестиційного розвитку 

економіки, підприємництва, 

технологій та їх нормативно-

правове забезпечення», 25 

березня 2024 року (наказ 

директора коледжу №7 від 

26.03.2024 р.) 

ГРЕЧКА 

Таїсія Анатоліївна 

Викладач Міжнародний 

науково-технічний 

університет,  2005 р. 

спеціальність  - 

правознавство, 

кваліфікація -  юрист 

 

Спеціаліст вищої 

категорії  

15 років  НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год.,  за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 



передвищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000392-21 

від 20.02.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

непереривної професійної 

освіта, 30 год.,  напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

перед вищої освіти», 

Свідоцтво 

ПК-35946459/000404-22 

від 12.02.2022 р. 

 

НАПН України ДЗВО 

«Університет менеджменту 

освіти» ЦІПО 

120 год, 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СП 

35830447/1109-23 від 

23.06.2023 р. 

за освітньо-професійною 

програмою "Викладачі 

закладів фахової передвищої 

освіти (коледжів, 

технікумів)" 

 

ВСП «ФКЕТ НУ 

«Чернігівська політехніка», 

10 год., сертифікат  №071 

«Перспективи інноваційно-

інвестиційного розвитку 

економіки, підприємництва, 



технологій та їх нормативно-

правове забезпечення», 25 

березня 2024 року (наказ 

директора коледжу №7 від 

26.03.2024 р.) 

БРИКА 

Володимир 

Вікторович 

Викладач, 

інженер 

комп’ютерних 

систем 

Чернігівський 

комерційний 

технікум, 2003 р., 

Спеціальність – 

товарознавство та 

комерційна 

діяльність; 

Кваліфікація - 

товарознавець 

комерсаннт 

 

Чернігівський 

державний інститут 

економіки і 

управління, 2012 р., 

кваліфікація – 

бакалавр з 

економічної 

кібербезпеки. 

Спеціаліст    

ЧОБОТАР 

Галина Олексіївна 

Викладач Чернігівський 

державний інститут 

права, соціальних 

технологій та праці, 

2008 р., 

спеціальність  - 

правознавство; 

кваліфікація - юрист 

ІІ категорія 

 

6 років  НАПН України 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» ЦІПО 

Кафедра філософії і освіти 

дорослих, 30 год., 

за напрямом підготовки 

«Основи андрагогіки», 

Сертифікат № 61 

від 16.11.2019 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 



Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год., за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

перед вищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001084-21 

від 17.04.2021 р. 

 

НАПН України 

ДЗВО УМО 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти, 30 год., за напрямом 

підготовки «Педагогічні 

працівники закладів фахової 

передвищої освіти» 

Свідоцтво 

ПК-35946459/001939-22 

від 18.06.2022 р. 

 

Національний університет 

«Чернігівська політехніка, 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 2С 

05460798/000194-22  на 

кафедрі соціальної роботи 

Навчально-наукового 

інституту права і соціальних 

технологій , за темою: 

"Вдосконалення методики 

викладання освітнього 

компоненту "Документальне 

забезпечення соціальної 

роботи", 120 год., з 31 



жовтня до 25 листопада 2022 

рр. 

 

Академія цифрового 

розвитку, 

15 год., «Цифрові навички 

для освіти з GOOGLE: 

частина 2», з 08 до 29 жовтня 

2024 року, сертифікат № 

GDSFEC2-3632 від 29 

жовтня 2024 року. 

 

 

 

 


